
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1, 3  ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
Zastępca Wójta 

 
 

Piotr Buras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A46A662-A712-4D93-A907-DD8528FC8EF3. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 1 do zarzadzenia nr 89/22 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 12-09-2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 182 864,56 161,90 183 026,46

75011 Urzędy wojewódzkie 103 496,56 161,90 103 658,46

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 960,56 161,90 3 122,46

758 Różne rozliczenia 14 305 326,02 12 449,00 14 317 775,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 264 430,02 12 449,00 276 879,02

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

68 729,00 12 449,00 81 178,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 518,00 22 720,00 57 238,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 518,00 22 720,00 57 238,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 518,00 22 720,00 57 238,00

Razem: 64 163 842,98 35 330,90 64 199 173,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A46A662-A712-4D93-A907-DD8528FC8EF3. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 89/22  Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 12-09-2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 252 070,00 5 000,00 257 070,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 228 070,00 5 000,00 233 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 5 000,00 50 000,00

720 Informatyka 512 660,00 20 000,00 532 660,00

72095 Pozostała działalność 512 660,00 20 000,00 532 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 20 000,00 99 000,00

750 Administracja publiczna 5 540 719,56 161,90 5 540 881,46

75011 Urzędy wojewódzkie 103 496,56 161,90 103 658,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 510,96 130,25 78 641,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 606,33 27,68 16 634,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 379,27 3,97 2 383,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 807 467,00 0,00 807 467,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 647 467,00 0,00 647 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 470,00 -2 000,00 70 470,00

4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 2 000,00 36 000,00

758 Różne rozliczenia 166 738,00 -35 000,00 131 738,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 162 738,00 -35 000,00 127 738,00

4810 Rezerwy 162 738,00 -35 000,00 127 738,00

801 Oświata i wychowanie 21 962 218,50 12 449,00 21 974 667,50

80101 Szkoły podstawowe 12 385 809,19 64 557,00 12 450 366,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 623,69 -3 079,00 90 544,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 414 403,64 15 000,00 1 429 403,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146 655,00 8 000,00 154 655,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

23 000,00 -2 186,00 20 814,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 340 704,00 620,00 341 324,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 337 387,09 46 202,00 6 383 589,09

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 526 759,50 -100,00 526 659,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 838,00 -100,00 12 738,00

80104 Przedszkola 3 197 841,00 6 485,00 3 204 326,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 349,00 4 000,00 84 349,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A46A662-A712-4D93-A907-DD8528FC8EF3. Przyjęty Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 152,00 -4 000,00 37 152,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

613 194,00 -4 320,00 608 874,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 082 749,00 15 000,00 1 097 749,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80 599,00 -4 195,00 76 404,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 596 452,00 1 005,00 597 457,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 794,00 1 005,00 18 799,00

80107 Świetlice szkolne 793 740,87 -28 126,00 765 614,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 285,00 1 800,00 33 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 292,00 -5 000,00 97 292,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 617,00 -3 800,00 10 817,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 012,00 1 105,00 22 117,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 538 145,00 -15 000,00 523 145,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 461,87 -7 231,00 30 230,87

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 151 152,50 6 683,00 2 157 835,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 004,00 12 000,00 639 004,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 686,50 -4 517,00 45 169,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 533,00 1 000,00 113 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 923,00 -1 800,00 14 123,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

347 088,00 -75 878,00 271 210,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 641,00 -1 800,00 11 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 501,00 -10 000,00 35 501,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 244 980,00 -54 613,00 190 367,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 786,00 -9 465,00 5 321,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 317 298,44 23 533,00 1 340 831,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 736,00 -1 800,00 50 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 573,00 5 000,00 158 573,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 218,00 500,00 20 718,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 952,00 -167,00 38 785,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 976 180,91 20 000,00 996 180,91

80195 Pozostała działalność 346 549,00 14 290,00 360 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 788,00 -4 912,00 3 876,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 953,00 -703,00 250,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A46A662-A712-4D93-A907-DD8528FC8EF3. Przyjęty Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -5 000,00 3 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 799,00 -27 596,00 2 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 005,00 4 320,00 64 325,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 34 788,00 34 788,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 759,00 -277,00 95 482,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 96,00 -96,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 30 234,00 30 234,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 679,00 -22 679,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 211,00 6 211,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 615 403,35 0,00 615 403,35

85395 Pozostała działalność 615 403,35 0,00 615 403,35

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 230,27 2 210,00 10 440,27

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484,33 130,00 614,33

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 671,65 -2 210,00 45 461,65

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 555,72 -130,00 2 425,72

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 518,00 22 720,00 69 238,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 518,00 22 720,00 69 238,00

3240 Stypendia dla uczniów 46 518,00 22 720,00 69 238,00

855 Rodzina 11 611 028,48 0,00 11 611 028,48

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 510 097,68 0,00 1 510 097,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 305,05 -53 000,00 261 305,05

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 352,36 6 900,00 85 252,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 285,00 -2 285,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 302,72 -4 114,11 51 188,61

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 158,92 2 500,00 16 658,92

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 994,15 600,00 2 594,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 23 000,00 25 000,00 48 000,00

4269 Zakup energii 48 000,00 -10 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 315,00 28 000,00 39 315,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 566,23 399,11 9 965,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 069 952,44 10 000,00 14 079 952,44

90003 Oczyszczanie miast i wsi 168 600,00 15 000,00 183 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A46A662-A712-4D93-A907-DD8528FC8EF3. Przyjęty Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 168 600,00 10 000,00 178 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 500,00 -5 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -5 000,00 6 500,00

Razem: 74 310 937,78 35 330,90 74 346 268,68

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A46A662-A712-4D93-A907-DD8528FC8EF3. Przyjęty Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



